
1  

 

 
 

 

 

 

 
REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. FALCONE” 
Via Pisa – Piazza Giovanni XXIII – 95037 

SAN GIOVANNI LA PUNTA (CT) 

Tel. 095/7512232 

Codice Fiscale: 81005200878 

Codice Meccanografico: CTIC8AM007 

e-mail: ctic8am007@istruzione.it; ctic8am007@pec.istruzione.it 

www.icfalconelapunta.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

PROGETTO: “COSTRUIAMO L'INNOVAZIONE NGC ALLA FALCONE DI SAN 

GIOVANNI LA PUNTA” 

CODICE: M4C1I3.2-2022-961-P-17717 

CUP: F54D23000300006 

GIG:A0255BF764 

 

Alla cortese attenzione 
ARCIFA srl via Pozzo, 57 

Aci Catena CT 95022 

arcifasrl@gmail.com 
 

 

OGGETTO: ORDINE per la realizzazione di piccoli lavori di adattamenti edilizi in attuazione 

della Linea di investimento PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universit{ Investimento 

M4C1-3.2, MI - Scuola 4.0 Azione Next Generation Classroom - Trasformazione aule in ambienti 

innovativi di apprendimento Codice progetto M4C1I3.2-2022-961-P-17717 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il preventivo n.243-2023 dell’1/11/2023 prot. n. 9130/I del 2/11/2023 

 
 

ORDINA 

mailto:ctic8am007@pec.istruzione.it
http://www.icfalconelapunta.edu.it/
mailto:arcifasrl@gmail.com




2  

La fornitura dei suddetti beni e servizi, finalizzati alla realizzazione del progetto “COSTRUIAMO 

L'INNOVAZIONE NGC ALLA FALCONE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA” CODICE: M4C1I3.2- 

2022-961-P-17717 

 
 

DESCRIZIONE PREZZO 

CAD 

QTA’ IMPORTO 

NETTO 

IVA 

PLESSO CENTRALE 

LABORATORIO STEM - 

PIANO TERRA 

Grate in ferro fisse, telaio in 

angolare di 30, traverse in 30x20 

tubolare, misure 

N 1 - 1580 x 1530 = 2,6 

N 1 - 2540 x 1530 = 3,9 

190,00 € 6,50 pz 1.235,00 € 22% 

Grate in ferro a una anta, stessa 

tipologia di cui sopra misura 

n° 1 - 0830 x 2530 

600,00 € 1,00 pz 600,00 € 22% 

Grate in ferro a una anta, stessa 

tipologia di cui sopra misura 

compreso opere murarie 

n° 2 - 0900 x 2150 

900,00 € 2,00 pz 1.800,00 € 22% 

Pittura grate con una mano di 

antiruggine e 1 di vernice bianca 

45,00 € 12,60 pz 567,00 € 22% 

SCIENTIFICO 1* piano 
Grate in ferro a una anta, stessa 

tipologia di cui sopra misura 

compreso opere murarie 

n° 2 - 0900 x 2150 

900,00 € 2,00 pz 1.800,00 € 22% 

Grate in ferro fisse, telaio in 

angolare di 30, traverse in 30x20 

tubolare, misure 

N 1 - 0680 x 1250 = 1,5 

N 1 - 1630 x 1250 = 2,04 

N 1 - 1720 x 1250 = 2,15 

190,00 € 5,70 pz 1.083,00 € 22% 

Pittura grate con una mano di 

antiruggine e 1 di vernice bianca 

45,00 € 9,70 MQ 436,50 € 22% 

ATRIO E CORRIDOIO 1° piano 
N 3 grate in ferro fisse - Misure : 

N 1 - 0640 x 1520 

N 2 - 0840 x 1520 

190,00 € 4,50 pz 855,00 € 22% 

Pittura grate con una mano di 

antiruggine e 1 di vernice bianca 

45,00 € 3,60 m2 162,00 € 22% 



3  

LABORATORIO POADCAST 
1° piano 

Grate in ferro a una anta, stessa 

tipologia di cui sopra misura 

compreso opere murarie 

n° 1 - 0900 x 2150 

900,00 € 1,00 pz 900,00 € 22% 

Grata in ferro fissa, telaio in 

angolare di 30, traverse in 30x20 

tubolare, misure 

N 1 - 2750 x 1250 = 2,45 

190,00 € 2,45 pz 465,50 € 22% 

Grata in ferro a una anta,stessa 

tipologia di cui sopra misura 

0820 x 2290 

600,00 € 1,00 pz 600,00 € 22% 

Pittura grate con una mano di 

antiruggine e 1 di vernice bianca 

45,00 € 6,40 MQ 288,00 € 22% 

PLESSO FERMI VANO EX 

LABORATORIO 

MATEMATICA 

Grate in ferro a una anta, stessa 

tipologia di cui sopra misura 

compreso opere murarie 80x215 

900,00 € 1,00 pz 900,00 € 22% 

Grate in ferro fisse, telaio in 

angolare di 30, traverse in 30x20 

tubolare, misure 

N 1 - 2500 x 2050 = 5,13 

190,00 € 5,13 pz 974,70 € 22% 

Pittura grata con una mano di 

antiruggine e 1 di vernice bianca 

45,00 € 7,13 MQ 320,85 € 22% 

LABORATORIO EX COVID 
Grata in ferro a due ante, stessa 

tipologia di cui sopra compreso 

opere murarie, misura 

1400x2650=3,70 

Compreso opere murarie 

1.750,00 € 1,00 pz 1.750,00 € 22% 

Grata in ferro fissa, telaio in 

angolare di 30, traverse in 30x20 

tubolare, misure 

N 1 - 1700 x 2050 = 3,5 

190,00 € 3,50 pz 665,00 € 22% 

Pittura grata con una mano di 

antiruggine e 1 di vernice bianca 

45,00 € 7,20 pz 324,00 € 22% 

SCONTO PRATICATO -765,82 € 1,00 pz -765,82  € 0 % 

 TOTALE IMPONIBILE 14.960,73 € 



4  

 IVA 22% 
0.0% 

 3.291,36 € 

 TOTALE 18.252,09 € € 

 

In contesto si comunicano a codesta spett.le Ditta i seguenti codici che 
dovranno  essere indicati nella fattura: 

 
CODICE I.P.A.: UFN1QX 

Codice identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-17717 

CUP: F54D23000300006  

CIG: ZBA3B7B2D9 

 
Si precisa che questa Scuola potrà provvedere al pagamento della fattura, dopo aver  effettuato 

la verifica di regolarità contributiva ed assicurativa (D.U.R.C). 

Ai sensi della L.136/2010 e successive modifiche la Ditta Arcifa srl di ACI 

CATENA  dichiara di assumere tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui all’art. 3 della L.136/2010 e successive modifiche. 

 
Trattamento dei dati personali – Privacy e Protezione degli stessi 

Con la presente si informa la S.V. che i dati forniti per le finalit{ connesse all’oggetto del 
presente documento saranno trattati dal Titolare in conformità alle disposizioni del D. Lgs. 
196/2003 – così come modificato dal D. Lgs. 101/2018 - e del Regolamento Europeo 
2016/679. Più specificatamente,in linea con quanto previsto dall’art.13 del sopracitato 
Regolamento, il Titolare indica i modi e i termini di tale trattamento nella informativa 
pubblicata nel sito WEB dell’Istituto alla pagina “Privacy e Protezione dei Dati”. 
Se il trattamento dei dati connesso all’oggetto del presente documento non rientrasse nei 
casi Indicati nella sopracitata informativa, l’Istituto provvederà a produrne una specifica. 
Inoltre,nei casi in cui, in funzione delle finalità del trattamento, fosse necessario un Suo 
esplicito consenso, l’Istituto si premunirà a raccoglierlo prima di effettuare qualsiasi 
trattamento. In questi casi un Suo eventuale rifiuto, o il ritiro di un precedente consenso, 
produrrà le conseguenze descritte nell’informativa. 
Si specifica che i dati forniti saranno trattati esclusivamente così come disposto dal D. Lgs. 
n.196/2003. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Cristina Pettinato 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

del. C.A.D. e normativa connessa 


		2023-11-29T17:22:06+0100
	PTTMCR70R68C351E




